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Crosslauf - Langstrecke, W, WU23, W30, W35 12.11.2022 / 11:30
Länge: 5,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1029 Coutellier Vera 1995 GER ASV Köln 20:11
2 1020 Wehr Katharina 1996 GER ASV Duisburg 20:54
3 1090 Hahn Susanne 1978 GER Meckenheimer Sportverein 20:57

Crosslauf - Langstrecke, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 11:30
Länge: 5,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1029 Coutellier Vera 1995 GER ASV Köln 20:11
2 1020 Wehr Katharina 1996 GER ASV Duisburg 20:54
3 1090 Hahn Susanne 1978 GER Meckenheimer Sportverein 20:57

Crosslauf - Kurzstrecke, W15, W14 12.11.2022 / 12:10
Länge: 1,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1194 Cuesta-Fuoß Olivia 2008 GER TuS Erkrath 1930 e.V. 6:59
2 1059 zur Nieden Clara 2008 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 7:21
3 1078 Herrmann Julie 2007 GER LG Stolberg 7:27
4 1012 Bünder Fiona 2008 GER ASC Düsseldorf 7:28
5 1073 Wiechers Lenja 2007 GER LG Stadtwerke Hilden 7:29
6 1157 Geers Antonia 2008 GER TLV Germania Überruhr 7:32
7 1162 Becker Paulina Johanna 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7:34
8 1047 Winzen Janne 2007 GER LAZ Mönchengladbach 7:36
9 1165 Lutz Milana 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7:42

10 1039 Wolff Greta 2008 GER Korschenbroicher LA-Club 7:51
11 1158 Komp Paula 2007 GER TLV Germania Überruhr 7:55
12 1013 Erasmi Maya 2008 GER ASC Düsseldorf 8:05
13 1164 Kammann Maxine 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8:08
14 1021 Teitzel Pia 2007 GER ASV Duisburg 8:10
15 1017 Wiechoczek Frida 2007 GER ASC Düsseldorf 8:14
16 1089 Melsa Lena 2008 GER LT Stoppenberg 8:17
17 1141 Kerkhoff Greta 2008 GER SV Sonsbeck 8:19
18 1159 Wiesner Ronja 2007 GER TLV Germania Überruhr 8:28

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 12:10
Länge: 1,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1078 Herrmann Julie 2007 GER LG Stolberg 7:27
2 1073 Wiechers Lenja 2007 GER LG Stadtwerke Hilden 7:29
3 1047 Winzen Janne 2007 GER LAZ Mönchengladbach 7:36
4 1158 Komp Paula 2007 GER TLV Germania Überruhr 7:55
5 1021 Teitzel Pia 2007 GER ASV Duisburg 8:10
6 1017 Wiechoczek Frida 2007 GER ASC Düsseldorf 8:14
7 1159 Wiesner Ronja 2007 GER TLV Germania Überruhr 8:28

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 12:10
Länge: 1,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1194 Cuesta-Fuoß Olivia 2008 GER TuS Erkrath 1930 e.V. 6:59
2 1059 zur Nieden Clara 2008 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 7:21
3 1012 Bünder Fiona 2008 GER ASC Düsseldorf 7:28
4 1157 Geers Antonia 2008 GER TLV Germania Überruhr 7:32
5 1162 Becker Paulina Johanna 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7:34
6 1165 Lutz Milana 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7:42
7 1039 Wolff Greta 2008 GER Korschenbroicher LA-Club 7:51
8 1013 Erasmi Maya 2008 GER ASC Düsseldorf 8:05
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Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 12.11.2022 / 12:10
Länge: 1,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 1164 Kammann Maxine 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8:08
10 1089 Melsa Lena 2008 GER LT Stoppenberg 8:17
11 1141 Kerkhoff Greta 2008 GER SV Sonsbeck 8:19

Crosslauf - Kurzstrecke, M15, M14 12.11.2022 / 12:35
Länge: 1,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1198 Merheim Finn Jakob 2007 GER TuS Köln rrh. 6:02
2 1178 Motte Fridtjof 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6:08
3 1044 Güsgen Daniel 2007 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 6:17
4 1086 Melsa Luca 2007 GER LT Stoppenberg 6:17
5 1087 Moore Kai 2007 GER LT Stoppenberg 6:19
6 1023 Kaspers Timo 2007 GER ASV Duisburg 6:20
7 1168 Mauer Julian 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6:25
8 1107 Unverzagt Lucian-Elija 2008 GER PSV Wuppertal 6:26
9 1197 Klose Paul 2007 GER TuS Köln rrh. 6:29

10 1144 Ingendahl Liam 2008 GER SV Sonsbeck 6:30
11 1032 Heeren David 2007 GER DJK Armada Euchen-Würselen 6:33
12 1085 Block Lasse 2007 GER LT DSHS Köln 6:34
13 1065 Koch Linus 2007 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 6:34
14 1167 Litzkow Max 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6:37
15 1177 Lachnit Bo 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6:40
16 1066 Betz Simon 2007 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 6:41
17 1062 Vernikov Jan 2008 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 6:42
18 1046 Riekenbrauk Claas 2008 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 6:42
19 1108 Fiedrich Tim 2008 GER PSV Wuppertal 6:43
20 1120 Müller Marlon 2007 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 6:44
21 1060 Ostrominski Tim Julian 2007 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 6:46
22 1110 Voth Jarno 2008 GER PSV Wuppertal 6:47
23 1014 Manassero Alexander 2007 GER ASC Düsseldorf 6:55
24 1015 Weiß Till Oke 2007 GER ASC Düsseldorf 6:58
25 1094 Graefe Maximilian 2009 GER OSC Waldniel 6:59
26 1121 Widder Milan 2008 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 7:00
27 1105 Schmitz Lauritz 2007 GER OSC Waldniel 7:02
28 1119 Murmann Simon Tobias 2008 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 7:02
29 1118 Jaouhari Ouatam Yahya 2008 ESP SFD 75 Düsseldorf-Süd 7:03
30 1058 Böttcher Marco 2007 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 7:06
31 1166 Bausdorf Florian 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7:14
32 1061 Vernikov Bogdan 2007 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 7:17
33 1104 Sieblist Louis 2008 GER OSC Waldniel 7:22
34 1011 Fehlberg Henry 2008 GER ASC Düsseldorf 7:29
35 1040 Mondroch Nils 2008 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 7:29
36 1088 Schüßler Jonas 2007 GER LT Stoppenberg 7:31
37 1098 Schmitz Hannes 2008 GER OSC Waldniel 7:53

aW 1117 Schoeppe Lukas 2008 GER PSV Wuppertal 8:18
1152 Soddemann Luca 2007 GER TLV Germania Überruhr n.a.

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 12:35
Länge: 1,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1198 Merheim Finn Jakob 2007 GER TuS Köln rrh. 6:02
2 1178 Motte Fridtjof 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6:08
3 1044 Güsgen Daniel 2007 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 6:17
4 1086 Melsa Luca 2007 GER LT Stoppenberg 6:17
5 1087 Moore Kai 2007 GER LT Stoppenberg 6:19
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Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 12.11.2022 / 12:35
Länge: 1,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 1023 Kaspers Timo 2007 GER ASV Duisburg 6:20
7 1197 Klose Paul 2007 GER TuS Köln rrh. 6:29
8 1032 Heeren David 2007 GER DJK Armada Euchen-Würselen 6:33
9 1085 Block Lasse 2007 GER LT DSHS Köln 6:34

10 1065 Koch Linus 2007 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 6:34
11 1177 Lachnit Bo 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6:40
12 1066 Betz Simon 2007 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 6:41
13 1120 Müller Marlon 2007 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 6:44
14 1060 Ostrominski Tim Julian 2007 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 6:46
15 1014 Manassero Alexander 2007 GER ASC Düsseldorf 6:55
16 1015 Weiß Till Oke 2007 GER ASC Düsseldorf 6:58
17 1105 Schmitz Lauritz 2007 GER OSC Waldniel 7:02
18 1058 Böttcher Marco 2007 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 7:06
19 1061 Vernikov Bogdan 2007 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 7:17
20 1088 Schüßler Jonas 2007 GER LT Stoppenberg 7:31

1152 Soddemann Luca 2007 GER TLV Germania Überruhr n.a.

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 12:35
Länge: 1,9km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1168 Mauer Julian 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6:25
2 1107 Unverzagt Lucian-Elija 2008 GER PSV Wuppertal 6:26
3 1144 Ingendahl Liam 2008 GER SV Sonsbeck 6:30
4 1167 Litzkow Max 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6:37
5 1062 Vernikov Jan 2008 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 6:42
6 1046 Riekenbrauk Claas 2008 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 6:42
7 1108 Fiedrich Tim 2008 GER PSV Wuppertal 6:43
8 1110 Voth Jarno 2008 GER PSV Wuppertal 6:47
9 1094 Graefe Maximilian 2009 GER OSC Waldniel 6:59

10 1121 Widder Milan 2008 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 7:00
11 1119 Murmann Simon Tobias 2008 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 7:02
12 1118 Jaouhari Ouatam Yahya 2008 ESP SFD 75 Düsseldorf-Süd 7:03
13 1166 Bausdorf Florian 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7:14
14 1104 Sieblist Louis 2008 GER OSC Waldniel 7:22
15 1011 Fehlberg Henry 2008 GER ASC Düsseldorf 7:29
16 1040 Mondroch Nils 2008 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 7:29
17 1098 Schmitz Hannes 2008 GER OSC Waldniel 7:53

aW 1117 Schoeppe Lukas 2008 GER PSV Wuppertal 8:18

Speedcross 600m, Männer 12.11.2022 / 12:50
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1151 Hoffmann Luca 2002 GER TLV Germania Überruhr 2:02 q
1 1179 Klose Tom 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:02 q
3 1147 Ody Timm 1995 GER Team Voreifel 2:07 q
4 1068 Herr Florian 1988 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 2:10 q
5 1200 Fontes Arne 1997 GER TuS Köln rrh. 2:10 q
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Speedcross 600m, Männliche Jugend U20 12.11.2022 / 12:50
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1202 Kessen Leonard 2003 GER TuS Köln rrh. 2:06 q
2 1201 vom Lehn Lukas 2003 GER TuS Köln rrh. 2:07 q
3 1005 Franja Filip 2003 GER ART Düsseldorf 2:13 q

1180 Powell Max 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

Speedcross 600m, Männliche Jugend U18 12.11.2022 / 12:50
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1009 Hörnke Nico 2006 GER ASC Düsseldorf 2:03 q
2 1199 Merheim Jan Emanuel 2007 GER TuS Köln rrh. 2:04 q
3 1132 Hable Simon 2005 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 2:12 q

aW 285 Heyner Jeremia 2005 GER Vereinslos 2:05
1160 Onishchenko Ivan 2006 UKR Troisdorfer LG n.a.

Speedcross 600m, Frauen 12.11.2022 / 12:53
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:53

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1077 Malangré Clara 1999 GER LG Stolberg 2:17 q
2 1203 Mühl Stephanie 1991 GER TuS Köln rrh. 2:20 q
3 1093 Beba Sonja 1988 GER Mönchengladbacher LG 2:39 q

Speedcross 600m, Weibliche Jugend U20 12.11.2022 / 12:53
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:53

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1186 Dittrich Anna 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:29 q
1187 Klug Amelie 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

Speedcross 600m, Weibliche Jugend U18 12.11.2022 / 12:56
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:56

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1215 Welz Anna 2005 GER TV Herkenrath 2:19 q
2 1195 Cuesta-Fuoß Sofia 2006 GER TuS Erkrath 1930 e.V. 2:25 q

1018 Adou Norah 2006 GER ASC Düsseldorf n.a.
1042 Olschowsky Anna Christine 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen n.a.
1053 Wienold Antonia 2005 GER LAZ Mönchengladbach n.a.
1175 Christiansen Lara 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.
1091 Heyden Emily 2006 GER mettmann-sport n.a.
1142 Niersmann Nica 2006 GER SV Sonsbeck n.a.
1176 Kahlert Franziska 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen n.a.

Crosslauf - Mittelstrecke, M, MU23, MJU18 12.11.2022 / 13:00
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1169 Dahlke Jonathan 1995 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9:52
2 1184 Jeandrée Julien 1994 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9:54
3 1136 Trebst Jonathan 2002 GER SSF Bonn 9:58
4 1099 Faulhaber Fabio 2001 GER OSC Waldniel 9:59
5 1181 Riestenpatt Steffen 1997 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10:05
6 1031 Mehl Lukas 2005 GER DJK Armada Euchen-Würselen 10:09
7 1072 Dahlmeyer Christopher 2006 GER LG Stadtwerke Hilden 10:14
8 1001 Husson Gabriel 2005 GER Aachener TG 10:14
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Crosslauf - Mittelstrecke, M, MU23, MJU18 - Fortsetzung 12.11.2022 / 13:00
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 1182 Kreitner Max 1994 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10:21
10 1101 Krumm Henry 2002 GER OSC Waldniel 10:23
11 1024 Breuer Dennis 1990 GER ASV Duisburg 10:38
12 1155 Drepper David 2006 GER TLV Germania Überruhr 10:44
13 1100 Zwarg Chris-Ole 2004 GER OSC Waldniel 10:47
14 1153 Zierdt Julius 2006 GER TLV Germania Überruhr 11:01
15 1037 van Thiel Jonah 2005 GER Kettwiger Sportverein 11:03
16 1185 Harkämper Florian 1997 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11:09
17 1205 Schreer Fabian 2000 GER TuS Köln rrh. 11:10
18 1097 Drever Jan Lukas 2005 GER OSC Waldniel 11:14
19 1022 Hoff Thorben 2000 GER ASV Duisburg 11:23
20 1043 Taubitz Eric 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11:28
21 1095 Zwarg Tom-Luka 2001 GER OSC Waldniel 11:31
22 1045 Daams Jacob 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11:33
23 1027 Ehrentraut Lukas 1994 GER ASV Duisburg 11:38
24 1129 Röhrig Leon 2006 GER Solinger LC 11:39
25 1135 Pormann Linus 1999 GER SSF Bonn 11:45
26 1154 Vormbrock Finn 2005 GER TLV Germania Überruhr 12:18
27 1004 Naujok Laurits 2005 GER ART Düsseldorf 12:42

aW 1217 Paulien Alex 2000 GER TV Waldstraße Wiesbaden 10:16
1056 Krings Henning 2005 GER LAZ Mönchengladbach
1128 Heuser Nils 2006 GER Solinger LC
1130 Flabb Lauritz 2007 GER Solinger LC
1145 Holtwick Thorsten 2006 GER SV Sonsbeck
1146 Gnoß Marcel 1997 GER SV Sonsbeck
1147 Ody Timm 1995 GER Team Voreifel
1148 Fleischer Malte 2002 GER TLV Germania Überruhr
1220 Buchmüller Tobias 2006 GER Werdener Turnerbund

Crosslauf - Mittelstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 13:00
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1169 Dahlke Jonathan 1995 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9:52
2 1184 Jeandrée Julien 1994 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9:54
3 1181 Riestenpatt Steffen 1997 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10:05
4 1182 Kreitner Max 1994 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10:21
5 1024 Breuer Dennis 1990 GER ASV Duisburg 10:38
6 1185 Harkämper Florian 1997 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11:09
7 1022 Hoff Thorben 2000 GER ASV Duisburg 11:23
8 1027 Ehrentraut Lukas 1994 GER ASV Duisburg 11:38
9 1135 Pormann Linus 1999 GER SSF Bonn 11:45

1146 Gnoß Marcel 1997 GER SV Sonsbeck
1147 Ody Timm 1995 GER Team Voreifel

Crosslauf - Mittelstrecke, männliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 13:00
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1136 Trebst Jonathan 2002 GER SSF Bonn 9:58
2 1099 Faulhaber Fabio 2001 GER OSC Waldniel 9:59
3 1101 Krumm Henry 2002 GER OSC Waldniel 10:23
4 1100 Zwarg Chris-Ole 2004 GER OSC Waldniel 10:47
5 1205 Schreer Fabian 2000 GER TuS Köln rrh. 11:10
6 1095 Zwarg Tom-Luka 2001 GER OSC Waldniel 11:31

1148 Fleischer Malte 2002 GER TLV Germania Überruhr
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Crosslauf - Mittelstrecke, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 13:00
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1031 Mehl Lukas 2005 GER DJK Armada Euchen-Würselen 10:09
2 1072 Dahlmeyer Christopher 2006 GER LG Stadtwerke Hilden 10:14
3 1001 Husson Gabriel 2005 GER Aachener TG 10:14
4 1155 Drepper David 2006 GER TLV Germania Überruhr 10:44
5 1153 Zierdt Julius 2006 GER TLV Germania Überruhr 11:01
6 1037 van Thiel Jonah 2005 GER Kettwiger Sportverein 11:03
7 1097 Drever Jan Lukas 2005 GER OSC Waldniel 11:14
8 1043 Taubitz Eric 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11:28
9 1045 Daams Jacob 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11:33

10 1129 Röhrig Leon 2006 GER Solinger LC 11:39
11 1154 Vormbrock Finn 2005 GER TLV Germania Überruhr 12:18
12 1004 Naujok Laurits 2005 GER ART Düsseldorf 12:42

aW 1217 Paulien Alex 2000 GER TV Waldstraße Wiesbaden 10:16
1056 Krings Henning 2005 GER LAZ Mönchengladbach
1128 Heuser Nils 2006 GER Solinger LC
1130 Flabb Lauritz 2007 GER Solinger LC
1145 Holtwick Thorsten 2006 GER SV Sonsbeck
1220 Buchmüller Tobias 2006 GER Werdener Turnerbund

Crosslauf - Mittelstrecke, W, WU23, WJU20, WJU18 12.11.2022 / 13:35
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1183 Drees Annasophie 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11:15
2 1020 Wehr Katharina 1996 GER ASV Duisburg 11:24
3 1055 Lehnen Christina 2003 GER LAZ Mönchengladbach 11:32
4 1161 Kretschmann Finia 2005 GER Troisdorfer LG 11:40
5 1080 Herrmann Felipa 2004 GER LG Stolberg 11:43
6 1051 Winzen Romy 2004 GER LAZ Mönchengladbach 11:54
7 1196 Gardeweg Liane 2003 GER TuS Köln rrh. 11:58
8 1041 Majer Maxima 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12:12
9 1049 Kellermann Sophie 2003 GER LAZ Mönchengladbach 12:17

10 1064 Schneider Celine 2004 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 12:26
11 1019 Wickum Jule 2006 GER ASC Düsseldorf 12:37
12 1188 Leifeld Eva 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12:39
13 1142 Niersmann Nica 2006 GER SV Sonsbeck 12:43
14 1149 Dettmann Natalia 2006 GER TLV Germania Überruhr 13:08
15 1075 Kuckelkorn Zoe 2006 GER LG Stolberg 13:08
16 1140 Jansen Mia 2006 GER SuS 09 Dinslaken 13:09
17 1050 Metternich Maja 2004 GER LAZ Mönchengladbach 13:27
18 1082 Batty Vivian 2004 GER LG Stolberg 13:30
19 1081 Naumann Sophia 2004 GER LG Stolberg 13:34
20 1219 Dossmann Maya 2006 GER Werdener Turnerbund 13:44
21 1048 Hoffmann Lucie Joe 2004 GER LAZ Mönchengladbach 13:56

1000 Niederau Annika 2005 GER Aachener TG
1010 Henneke Eva 2003 GER ASC Düsseldorf
1026 Burghart Astrid 1991 GER ASV Duisburg
1034 Blazevic Andela 2003 CRO DJK Jung Siegfr. Herzogenrath
1052 Hellingrath Lisa 2006 GER LAZ Mönchengladbach
1079 Kirch Lena Maria 2004 GER LG Stolberg
1134 Schoenen Elina 2006 GER SSF Bonn
1173 Wrede Linda 1993 GER TSV Bayer o4 Leverkusen
1174 Stemski Pia Anna 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen
1223 Olbermann Birthe 1998 GER Werdener Turnerbund
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Crosslauf - Mittelstrecke, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 13:35
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1020 Wehr Katharina 1996 GER ASV Duisburg 11:24
1026 Burghart Astrid 1991 GER ASV Duisburg
1173 Wrede Linda 1993 GER TSV Bayer o4 Leverkusen
1174 Stemski Pia Anna 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen
1223 Olbermann Birthe 1998 GER Werdener Turnerbund

Crosslauf - Mittelstrecke, weibliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 13:35
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1183 Drees Annasophie 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11:15

Crosslauf - Mittelstrecke, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 13:35
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1055 Lehnen Christina 2003 GER LAZ Mönchengladbach 11:32
2 1080 Herrmann Felipa 2004 GER LG Stolberg 11:43
3 1051 Winzen Romy 2004 GER LAZ Mönchengladbach 11:54
4 1196 Gardeweg Liane 2003 GER TuS Köln rrh. 11:58
5 1049 Kellermann Sophie 2003 GER LAZ Mönchengladbach 12:17
6 1064 Schneider Celine 2004 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 12:26
7 1188 Leifeld Eva 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12:39
8 1075 Kuckelkorn Zoe 2006 GER LG Stolberg 13:08
9 1050 Metternich Maja 2004 GER LAZ Mönchengladbach 13:27

10 1082 Batty Vivian 2004 GER LG Stolberg 13:30
11 1081 Naumann Sophia 2004 GER LG Stolberg 13:34
12 1048 Hoffmann Lucie Joe 2004 GER LAZ Mönchengladbach 13:56

1010 Henneke Eva 2003 GER ASC Düsseldorf
1034 Blazevic Andela 2003 CRO DJK Jung Siegfr. Herzogenrath
1079 Kirch Lena Maria 2004 GER LG Stolberg

Crosslauf - Mittelstrecke, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 13:35
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1161 Kretschmann Finia 2005 GER Troisdorfer LG 11:40
2 1041 Majer Maxima 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12:12
3 1019 Wickum Jule 2006 GER ASC Düsseldorf 12:37
4 1142 Niersmann Nica 2006 GER SV Sonsbeck 12:43
5 1149 Dettmann Natalia 2006 GER TLV Germania Überruhr 13:08
6 1140 Jansen Mia 2006 GER SuS 09 Dinslaken 13:09
7 1219 Dossmann Maya 2006 GER Werdener Turnerbund 13:44

1000 Niederau Annika 2005 GER Aachener TG
1052 Hellingrath Lisa 2006 GER LAZ Mönchengladbach
1134 Schoenen Elina 2006 GER SSF Bonn

Crosslauf - Mittelstrecke, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90 12.11.2022 / 13:35
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1209 Dahlbeck Anna-Lina 1981 GER TuS Xanten 11:38
2 1092 Wefers Ulrike 1966 GER Mönchengladbacher LG 12:33
3 1214 Gippert Monika 1961 GER TV Herkenrath 13:40
4 1057 Schmitz Claudia 1972 GER LAZ Mönchengladbach 13:51
5 1193 Reuter Simone 1972 GER Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 13:58
6 1036 Jenke Ute 1964 GER DJK Novesia Neuss 14:12
7 1192 Born Michaela 1963 GER Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 14:28
8 1211 Thelen Dana 1979 GER TuS Xanten 14:40
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Crosslauf - Mittelstrecke, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90 - Fortsetzung12.11.2022 / 13:35
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 1191 Schoofs Erika 1966 GER Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 14:45
10 1076 Kuckelkorn Katrin 1979 GER LG Stolberg 14:47
11 1218 Knipp-Diawuoh Helga 1961 GER VFL Engelskirchen 14:47
12 1071 Krohn Manuela 1967 GER LG Alpen 15:06
13 1172 Bauer Marion 1967 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 15:26
14 1189 Kalweit Heike 1968 GER TSV Viktoria Mülheim 15:36
15 1111 Weiss Sabine 1957 GER Pulheimer SC 15:38

1033 Herma Heike 1971 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath
1114 Sicora Mathilde 1957 GER Pulheimer SC

Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 13:35
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1209 Dahlbeck Anna-Lina 1981 GER TuS Xanten 11:38
2 1211 Thelen Dana 1979 GER TuS Xanten 14:40
3 1076 Kuckelkorn Katrin 1979 GER LG Stolberg 14:47

Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 13:35
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1057 Schmitz Claudia 1972 GER LAZ Mönchengladbach 13:51
2 1193 Reuter Simone 1972 GER Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 13:58
3 1189 Kalweit Heike 1968 GER TSV Viktoria Mülheim 15:36

1033 Herma Heike 1971 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath

Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 13:35
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1092 Wefers Ulrike 1966 GER Mönchengladbacher LG 12:33
2 1036 Jenke Ute 1964 GER DJK Novesia Neuss 14:12
3 1192 Born Michaela 1963 GER Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 14:28
4 1191 Schoofs Erika 1966 GER Turn-u.Spielv. Weeze 1910/19 14:45
5 1071 Krohn Manuela 1967 GER LG Alpen 15:06
6 1172 Bauer Marion 1967 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 15:26

Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 13:35
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1214 Gippert Monika 1961 GER TV Herkenrath 13:40
2 1218 Knipp-Diawuoh Helga 1961 GER VFL Engelskirchen 14:47

Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 13:35
Länge: 3,3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1111 Weiss Sabine 1957 GER Pulheimer SC 15:38
1114 Sicora Mathilde 1957 GER Pulheimer SC

Speedcross 600m, Männer 12.11.2022 / 13:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1151 Hoffmann Luca 2002 GER TLV Germania Überruhr 1:46
2 1179 Klose Tom 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1:47
3 1068 Herr Florian 1988 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 1:51
4 1147 Ody Timm 1995 GER Team Voreifel 1:56
5 1200 Fontes Arne 1997 GER TuS Köln rrh. 2:05
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Speedcross 600m, Männliche Jugend U20 12.11.2022 / 13:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1201 vom Lehn Lukas 2003 GER TuS Köln rrh. 1:52
2 1202 Kessen Leonard 2003 GER TuS Köln rrh. 1:53
3 1005 Franja Filip 2003 GER ART Düsseldorf 2:08

Speedcross 600m, Männliche Jugend U18 12.11.2022 / 13:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1009 Hörnke Nico 2006 GER ASC Düsseldorf 1:47
2 1199 Merheim Jan Emanuel 2007 GER TuS Köln rrh. 1:48
3 1132 Hable Simon 2005 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 1:54

aW 285 Heyner Jeremia 2005 GER Vereinslos 1:57

Speedcross 600m, Frauen 12.11.2022 / 13:53
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1077 Malangré Clara 1999 GER LG Stolberg 2:05
2 1203 Mühl Stephanie 1991 GER TuS Köln rrh. 2:10
3 1093 Beba Sonja 1988 GER Mönchengladbacher LG 2:29

Speedcross 600m, Weibliche Jugend U20 12.11.2022 / 13:53
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1186 Dittrich Anna 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:13

Speedcross 600m, Weibliche Jugend U18 12.11.2022 / 13:56
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1215 Welz Anna 2005 GER TV Herkenrath 2:05
2 1195 Cuesta-Fuoß Sofia 2006 GER TuS Erkrath 1930 e.V. 2:16

Crosslauf - Langstrecke, M, MU23, M30, M35 12.11.2022 / 14:00
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1169 Dahlke Jonathan 1995 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 26:05
2 1184 Jeandrée Julien 1994 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 27:19
3 1003 Wyrwoll Lothar 1992 GER Aachener TG 27:35
4 1181 Riestenpatt Steffen 1997 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 27:58
5 1030 Potthoff Michael 2000 GER Deutscher LA-Club Aachen 28:29
6 1182 Kreitner Max 1994 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 28:41
7 1067 Land Jonas 2002 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 29:10
8 1025 Schramm Michael 1980 GER ASV Duisburg 30:57
9 1131 Rempel Christian 1992 GER Solinger LC 31:28

aW 1217 Paulien Alex 2000 GER TV Waldstraße Wiesbaden 27:56
1103 Hamann Marcel 1982 GER OSC Waldniel
1096 Riepe Thorsten 1983 GER OSC Waldniel
1102 Sieben Philip 1984 GER OSC Waldniel

Crosslauf - Langstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 14:00
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1169 Dahlke Jonathan 1995 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 26:05
2 1184 Jeandrée Julien 1994 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 27:19
3 1181 Riestenpatt Steffen 1997 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 27:58
4 1182 Kreitner Max 1994 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 28:41
5 1025 Schramm Michael 1980 GER ASV Duisburg 30:57
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Crosslauf - Langstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 12.11.2022 / 14:00
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 1217 Paulien Alex 2000 GER TV Waldstraße Wiesbaden 27:56

Crosslauf - Langstrecke, männliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 14:00
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1030 Potthoff Michael 2000 GER Deutscher LA-Club Aachen 28:29
2 1067 Land Jonas 2002 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 29:10

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 14:00
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1003 Wyrwoll Lothar 1992 GER Aachener TG 27:35
2 1131 Rempel Christian 1992 GER Solinger LC 31:28

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 14:00
Länge: 8,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1103 Hamann Marcel 1982 GER OSC Waldniel
1096 Riepe Thorsten 1983 GER OSC Waldniel
1102 Sieben Philip 1984 GER OSC Waldniel

Crosslauf - Langstrecke, Männliche Jugend U20 12.11.2022 / 14:00
Länge: 5,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 964 Rajter David 2003 GER LAZ Mönchengladbach 20:19
2 963 Mirizzi Gianluca 2004 GER TuS Köln rrh. 20:38
3 961 Kluczkowski Hugo-Augustin 2003 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 20:58
4 962 Komp Leonhard 2004 GER TLV Germania Überruhr 21:48

Crosslauf - Mittelstrecke, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90 12.11.2022 / 14:45
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1210 Verhalen Christoph 1982 GER TuS Xanten 12:08
2 1150 Dichans Fabian 1982 GER Ayyo-Team Essen 12:17
3 1028 Kruck Karsten 1978 GER ASV Duisburg 12:47
4 1038 Abraham Philippe 1976 GER Kettwiger Sportverein 12:59
5 1063 Breunung Dirk 1976 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 13:14
6 1115 Schneider Norbert 1968 GER Rhein-Berg Runners 13:24
7 1206 Schramm Frank 1972 GER TuS Oedt 1884 e.V. 13:37
8 1084 von Kuk Carsten 1967 GER LT DSHS Köln 13:53
9 1069 Höterkes Markus 1976 GER Leichtathl.-SG Eschweiler 14:00

10 1137 Wagner Jörg 1965 GER SSG Königswinter 14:43
11 1138 Hesselmann Rolf 1957 GER STV Hünxe 14:58
12 1212 Kerkhoff Christoph 1974 GER TuS Xanten 15:01
13 1133 Gläßer Harald 1968 GER Sportgemeinschaft Zons 15:13
14 1216 Jahner Detlef 1964 GER TV Refrath 15:14
15 1002 Schmitz Christoph 1976 GER Aachener TG 15:33
16 1124 Voigt-Krämer Dirk 1968 GER Solinger LC 15:34
17 1083 Tesch Norbert 1959 GER LLG St. Augustin 15:40
18 1208 Berghoff Michael 1968 GER TuS Xanten 15:45
19 1139 Hesselmann Horst 1952 GER STV Hünxe 15:53
20 1122 Juckel Dr. Bernd 1950 GER SG Neukirchen-Hülchrath 16:01
21 1123 Märkel Christian 1975 GER Solinger LC 16:06
22 1170 Schröer Peter 1971 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 16:40
23 1126 Müller Paul Jürgen 1965 GER Solinger LC 16:51
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Crosslauf - Mittelstrecke, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90 - Fortsetzung12.11.2022 / 14:45
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

24 1125 Decker Hans-Joachim 1964 GER Solinger LC 17:36
25 1171 Bauer Christoph 1959 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 17:49
26 1213 Mey Markus 1971 GER TV Eifeler Turnkraft Konzen 18:01
27 1127 Scharbert Bernd 1949 GER Solinger LC 18:12
28 1112 Adolph Marcel 1956 GER Pulheimer SC 19:33
29 1190 Kalweit Siegfried 1942 GER TSV Viktoria Mülheim 19:57
30 1113 Sicora Jörg 1962 GER Pulheimer SC 20:27

1106 Minke Sebastian 1977 GER Preussen Krefeld Leichtathletik
1116 Meyer Thomas 1974 GER Rumelner TV
1207 Simons Horst 1949 GER TuS Oedt 1884 e.V.

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 14:45
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1210 Verhalen Christoph 1982 GER TuS Xanten 12:08
2 1150 Dichans Fabian 1982 GER Ayyo-Team Essen 12:17
3 1028 Kruck Karsten 1978 GER ASV Duisburg 12:47

1116 Meyer Thomas 1974 GER Rumelner TV

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 14:45
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1038 Abraham Philippe 1976 GER Kettwiger Sportverein 12:59
2 1063 Breunung Dirk 1976 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 13:14
3 1069 Höterkes Markus 1976 GER Leichtathl.-SG Eschweiler 14:00
4 1212 Kerkhoff Christoph 1974 GER TuS Xanten 15:01
5 1002 Schmitz Christoph 1976 GER Aachener TG 15:33
6 1124 Voigt-Krämer Dirk 1968 GER Solinger LC 15:34
7 1123 Märkel Christian 1975 GER Solinger LC 16:06
8 1126 Müller Paul Jürgen 1965 GER Solinger LC 16:51
9 1125 Decker Hans-Joachim 1964 GER Solinger LC 17:36

1106 Minke Sebastian 1977 GER Preussen Krefeld Leichtathletik

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 14:45
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1115 Schneider Norbert 1968 GER Rhein-Berg Runners 13:24
2 1206 Schramm Frank 1972 GER TuS Oedt 1884 e.V. 13:37
3 1133 Gläßer Harald 1968 GER Sportgemeinschaft Zons 15:13
4 1208 Berghoff Michael 1968 GER TuS Xanten 15:45
5 1170 Schröer Peter 1971 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 16:40
6 1213 Mey Markus 1971 GER TV Eifeler Turnkraft Konzen 18:01

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 14:45
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1084 von Kuk Carsten 1967 GER LT DSHS Köln 13:53
2 1137 Wagner Jörg 1965 GER SSG Königswinter 14:43
3 1216 Jahner Detlef 1964 GER TV Refrath 15:14
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Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 14:45
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1083 Tesch Norbert 1959 GER LLG St. Augustin 15:40
2 1171 Bauer Christoph 1959 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 17:49
3 1113 Sicora Jörg 1962 GER Pulheimer SC 20:27

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 14:45
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1138 Hesselmann Rolf 1957 GER STV Hünxe 14:58
2 1112 Adolph Marcel 1956 GER Pulheimer SC 19:33

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 14:45
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1139 Hesselmann Horst 1952 GER STV Hünxe 15:53
2 1122 Juckel Dr. Bernd 1950 GER SG Neukirchen-Hülchrath 16:01
3 1127 Scharbert Bernd 1949 GER Solinger LC 18:12

1207 Simons Horst 1949 GER TuS Oedt 1884 e.V.

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 14:45
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1190 Kalweit Siegfried 1942 GER TSV Viktoria Mülheim 19:57


